21. STANNI IN PULVEREM RESOLUTIO.

R. Stanni purissimi..... *quantum opus est.*

Igne fusum Stannum conjiciatur in pyxidem ferream ,

modicè calentem , asperis intus parietibus , cretā undiquè dealbatis ; et sic junctis hæmisphæriis , metallum liquidum exagitetur assiduè , atque ita continuato motu , dum frigescit , in tenuissimum pulverem dividetur , per incerniculum densioris textūs trajiciendum . Idem quoque ope pyxidis lignearē sat facile obtineri potest .

Simili arte parari possunt :

Pulveres de metallis mōdico calore
fusilibus ; Plumbō , etc .

22. SALIUM IN PULVEREM RESOLUTIO.

Sales quorum elementa dissociare non valet marmor , in marmoreis terendi mortariis ; cæteri in vitreis vel in porcellaneis teri debent .

Sales qui tritu difficiliores sunt , suprà porphyriten sine aquâ levigandi , v. g. Murias Mercurii dulcis , Tartras Potassæ stibiatus , Sulfas Potassæ , etc .

23. CARBONUM IN PULVEREM RESOLUTIO.

R. Carbonis Tiliacei aut Salicini aut Populei , aut de alio quovis leviori ligno , penitus exusti , levissimi , sonantis et puri quantum opus est .

Aquaē tantum affunde quantum sufficiet , ut tantummodo humescat carbo . Contunde dein in mortario ferreo , aut molis subige , fiatque massa lentè diffluens , quam sic intactam post aliquot dies Ielis impones , ut ab ipsâ sensim stillando exhauriatur humor ; indè effingantur orbiculares placentes , quas solaribus radiis expositas penitus sines exsiccere .

Simili modo parabitur:

Carbo ex ossibus ustis.

N.B. Insolatione Carboni singularis additur efficacia,
quam eidem in umbrâ siccato non æquè conciliaveris;
sic scilicet et color alienus et odor omnis facile et ple-
nius absumuntur.

24. PULVIS DE SPONGIIS USTIS.

RUstarum in crucibulo cooperto spongiarum.
. quantum opus est.
Terantur in mortario marmoreo, absque aquâ, et per
setaceum trajiciantur.

SECTIO SECUNDA.

*Materiae è Simplicibus integris, elementis
parùm immutatis, depromptæ.*

SUCCI EXPRESSI, FÆCULÆ, OLEA EXPRESSA, PULPÆ, SERUM
LACTIS,

SUCCI EXPRESSI.

Cum quidquid vegetantium est, non æquè succo turgeat, cujusque herbæ status et natura primò consideranda sunt, ut indè succus ritè exprimi possit.

Herbæ nonnullæ, multo humore turgidæ, non indigent nisi ut mundatæ sedulò tundantur pistillo et prælo submittantur.

Hujus censùs sunt *Nasturtium* (*Sisymbrium Nasturtium*); *Cochlearia* (*Cochlearia officinalis*); *Acetosa* (*Rumex acetosa*); *Lactuca* (*Lactuca sativa*), etc.

Aliæ parùm succidæ, vel viscidiores aliquantulum aquæ requirunt; sed quæ admisceatur eâ tantùm quantitate quæ sufficiat ad succum faciliùs eliciendum; quo facto, contusæ prælo subjiciuntur.